

YAYASAN PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

FAKULTAS: 1. ILMU KESEHATAN; 2. KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN; 3. TEKNIK; 4. HUKUM; 5. EKONOMI DAN BISNIS; 6. ILMU HAYATI; 7. AGAMA ISLAM

Alamat: Jl. Tuanku Tambusai No. 23 Bangkinang-Kampar-Riau Telp. 081318787713, 085263513813 Website: http://universitaspahlawan.ac.id; e-mail:info@universitaspahlawan.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI NOMOR : 10 /KPTS /UPTT/UM/I/2023

TENTANG

PENUNJUKAN TIM TASKFORCE IMPLEMENTASI PROGRAM KOMPETISI KAMPUS MERDEKA (PKKM) UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI TAHUN 2023 UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

REKTOR UNIVERSITAS PAHLAWAN TUANKU TAMBUSAI

Menimbang

- : a. bahwa telah diperoleh informasi adanya Kompetisi Kampus Merdeka Proses seleksi tahun 2023 untuk Tahun Anggaran 2023 dari Direktorat Pendidikan Tinggi Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia. maka dipandang perlu menunjuk/menetapkan Tim Taskforce Implementasi Program Kompetisi Kampus Merdeka (PKKM) Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai sebagaimana tersebut dalam keputusan ini;
 - b. bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;

Mengingat

- Undang-Undang No. 16 Tahun 2001 tentang Yayasan sebagaimana yang telah diubah dengan Undang-undang No 28 Tahun 2004 tentang Yayasan;
 - 2. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
 - 3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 4. Peraturan Pemerintah No.4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia No. 49 Tahun 2015 tentang Kelas Jabatan di Lingkungan Kementerian Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi;
 - 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pedoman Tata Cara Penyusunan Statuta Perguruan Tinggi Swasta;
 - 7. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi No.97/KPT/I/2017 tanggal 20 Januari 2017 tentang Izin Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai;
 - 8. Akta Notaris Ratu Helda Purnamasari, SH., MKn. No. 20. tanggal 18 September 2021 tentang Perubahan Badan Hukum Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai:
 - Keputusan YPTT Riau No. 01/KPTS/YPTT/2007 tentang Peraturan TataTertib Ketenagakerjaan (Pekerja, Karyawan, Dosen) dilingkungan Yayasan Pahlawan Tuanku Tambusai;

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Surat Keputusan Rektor tentang Penunjukan/Penetapan Tim Taskforce Implementasi Program Kompetisi Kampus Merdeka (PKKM) Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun 2023 dengan Personalia sebagai berikut:

Pelindung : Ahmad Himawan, S.T. Penanggung Jawab : Prof. Dr. Amir Luthfi

Pengarah Program : Dewi Anggriani Harahap, M.Keb.

: M. Nizar Syarif Hamidi, M.Kes. : Ns. Hj. Apriza, S.Kep., M.Kep.

Ketua Pelaksana : Dr. Nurmalina, M.Pd.
Wakil Ketua Pelaksana : Wahyu Febri R. S, M.Sc.
Kesekretariatan : Rizki Amalia, M.Pd.
Monitoring & Evaluasi : Safni Marwa, ST., M.Sc.
Bendahara : Rinda Fithriyana, S.E., M.Ak.

Pengadaan Barang : Hary Rinaldi, S.ST.

Koordinator Program Studi TI : Deddy Gusman, S.Kom., M.TI. Koordinator Program Studi PAUD : Dr. Musnar Indra Daulay., M.Pd.

Koordinator ISS MBKM : Lusi Marleni, M.Pd.

PIC Pengembangan SPMI : Emon Azriadi, ST., M.Sc.E PIC Pengembangan Instrumen : Ns. Yenny Safitry, M.Kep.

PIC Pengembangan Sistem

Informasi Monitoring & Evaluasi : Efti Novita Sari, S.Pd., M.M. PIC Peningkatan Inkubator Bisnis : Dr. Masrul, SS., M.Pd.

Anggota : Arif Mudi Priyatno., S.T., M.Kom.

PIC Penguatan SDM : Hanantatur Adeswastoto, M.T

PIC Pengembangan Kurikulum : Dedi Ahmadi, M.Pd.

PIC Peningkatan Kompetensi Lulusan : lis Aprinawati, M.Pd.

Kedua

Tim Taskforce Implementasi Program Kompetisi Kampus Merdeka Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai tahun 2023 bertugas untuk:

- a. Melakukan koordinasi dan implementasi Program Kompetisi Kampus Merdeka Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai Tahun 2023
- Menyusun laporan administrasi keuangan implementasi Program Kompetisi Kampus Merdeka Tahun 2023 sesuai dengan peraturan dan perundangan yang berlaku
- c. Menyusun laporan kegiatan implementasi Program Kompetisi Kampus Merdeka Tahun 2023 dengan benar dan baik sesuai dengan peraturan dan perundangan yang berlaku
- d. Mengunggah laporan kemajuan dan seluruh lampiran implementasi Program Kompetisi Kampus Merdeka Tahun 2023 dalam bentuk elektronik pada laman pkkmdikti.kemdikbud.go.id
- e. Mengunggah laporan akhir dan seluruh lampiran Program Kompetisi Kampus Merdeka Tahun 2023 dalam bentuk elektronik pada laman pkkmdikti.kemdikbud.go.id

Ketiga

: Tim Taskforce Implementasi Program Kompetisi Kampus Merdeka

Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai bertanggungjawab dan

melaporkan kegiatan kepada Rektor.

Keempat

Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan

akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya, apabila terdapat

kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di

: Bangkinang

Pada Tanggal

: 16 Januari 2023

Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

Rektor, New Leway

Prof. Dr. Amir Luthfi

Tembusan disampaikan kepada Yth:

1. Fakultas pada Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

2. Lembaga & Pusat pada Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

3. Bendahara Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai



Batch 2023-1

Beranda

<u></u>

Program

Berkas dan Administrasi





Beranda Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai

G Perbaharui Data

Profil Ketua Unit Pengelola PKKM

Nama

Dr. Nurmalina

Alamat

Jalan Sei Putih desa kualu nanas tambang-kampar

Telpon Kantor

Nomor Handphone

Surat Elektronik (email)

081275081218

081275081218

nurmalina18des@gmail.com

Hasil Seleksi Administrasi PKKM 2023

Yth. Pengelola PKKM 2023 - Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai,

Bersama ini kami mengucapkan selamat karena proposal yang Saudara ajukan **LOLOS dalam tahap seleksi administrasi**. Proposal Saudara akan dilanjutkan ke tahap selanjutnya yaitu tahap Evaluasi Kualitas dan Kelayakan Proposal.

Terima kasih atas partisipasi perguruan tinggi Saudara dalam PK-KM Tahun 2023. Semoga mendapatkan hasil yang terbaik.

Liga

3

Jumlah Mahasiswa Aktif 2021-2

3.054

Akreditasi Perguruan Tinggi

Baik Sekali

Pelaporan PDDikti 2021-1

100.00 %

Pelaporan PDDikti 2021-2

100.00 %